РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2022 года                            №30
О внесении изменений в Постановление от 25.03.2022 года №16 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района»
В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1, пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г. №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и от 16.09.2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в Постановление от 25.03.2022 года №16 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня главных администраторов доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района следующий код бюджетной классификации:

	946
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                            Ю.В.Кабылин